

**KAUNO RAJONO KELIŲ (GATVIŲ) IR KIEMŲ TAISYMO (REMONTO) DARBŲ SU
PROJEKGINĖS DOKUMENTACIJOS PARENGIMU VIEŠOJO
PIRKIMO – PARDAVIMO**

SUTARTIS NR. 722

**Pasirašyta
elektroniniu parašu**

2023 m. gegužės mėn. 18 d.

Kauno rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188756386, adresas Savanorių pr. 371, 49500 Kaunas, Lietuvos Respublika, atstovaujama administracijos direktoriaus Šarūno Šukevičiaus, veikiančio pagal Kauno rajono savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – **Užsakovas**), ir

UAB „Autokausta“, juridinio asmens kodas 135007799, adresas Marvelės g. 199B, 46204 Kaunas, Lietuvos Respublika, atstovaujama direktoriaus Juozo Kriaučiūno, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – **Rangovas**),
toliau kartu vadinami – Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė šią sutartį dėl Kauno rajono kelių (gatvių) ir kiemų taisymo (remonto) darbų su projekcinės dokumentacijos parengimu (toliau – Sutartis), ir susitarė:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Sutarties objektas – Kauno rajono kelių (gatvių) ir kiemų taisymo (remonto) darbai su projekcinės dokumentacijos parengimu *[pagal pirkimo dalį]* (toliau – Darbai). Pirkimo dalys:

II dalis – Batniavos, Kulautuvos, Raudondvario seniūnijų kelių (gatvių) taisymo (remonto) darbai;

III dalis – Čekiškės, Vilkijos, Vilkijos apylinkių seniūnijų kelių (gatvių) taisymo (remonto) darbai.

1.2. Šia Sutartimi Rangovas įsipareigoja per šios Sutarties 3 skyriuje nurodytus terminus Sutartyje nustatytais sąlygomis atlikti ir perduoti Užsakovui Darbus, ištaisyti po Darbų atlikimo termino nustatytus defektus, o Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, Sutartyje numatyta tvarka priimti tinkamai atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui Sutarties kainą Sutartyje numatytais sąlygomis ir tvarka.

1.3. Darbų techninė specifikacija ir kiekiai pateikti Sutarties I priede.

1.4. Darbų atlikimo vieta yra vietinės reikšmės keliai ir gatvės bei kiemai *[atitinkamoje Kauno rajono savivaldybės seniūnijoje pagal pirkimo objekto dalį]*.

1.5. Darbai bus perkami pagal Užsakovo poreikį. Konkrečius Darbus Užsakovas užsako pagal gaunamą finansavimą iš Lietuvos automobilių kelių direkcijos (toliau – LAKD) ar Kauno rajono savivaldybės biudžeto.

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties vertė neturi viršyti:

2.1.1. II dalis – Batniavos, Kulautuvos, Raudondvario seniūnijų kelių (gatvių) taisymo (remonto) darbai; preliminarai II dalies vertė per visą numatomą galiojimo laiką (įskaitant pratęsimo galimybes) – 1 652 892,56 Eur (vienas milijonas šeši šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt du eurai ir 56 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties vertė su PVM yra – 2 000 000,00 Eur (du milijonai eurų).

2.1.2. III dalis – Čekiškės, Vilkijos, Vilkijos apylinkių seniūnijų kelių (gatvių) taisymo (remonto) darbai; preliminarai III dalies vertė per visą numatomą galiojimo laiką (įskaitant pratęsimo galimybes) – 1 652 892,56 Eur (vienas milijonas šeši šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt du eurai ir 56 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties vertė su PVM yra – 2 000 000,00 Eur (du milijonai eurų).

2.2. Sutarčiai taikomos fiksuoto įkainio kainodaros taisyklės: perkamų Darbų kiekiai yra preliminarūs, buvo naudojami tik pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais. Darbai bus perkami pagal Užsakovo poreikį pritaikius Rangovo pasiūlyme, pateiktame 2 Sutarties priede, nurodytą įkainį, mokant tik už faktiškai atliktus darbus. Galutinė kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Rangovui, priklausys nuo vykdant Sutartį faktiškai atliktų Darbų kiekio, neviršijant 2.1 punkte [pagal Pirkimo dalį] nurodytos maksimalios Sutarties vertės.

2.3. Sutarties įkainiai, kurie nustatyti atsižvelgiant į atviro konkurso rezultatus yra esminė Sutarties sąlyga ir negali būti keičiami per visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 2.4 punkte nurodytus atvejus.

2.4. Sutarties įkainių pakeitimo priežastys:

2.4.1. Dėl įstatymų pakeitimų, t. y. pasikeitus (padidėjus ar sumažėjus) PVM tarifui. Pasikeitus PVM, už Darbus, atliktus po naujo PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant sąskaitos išrašymo metu galiojantį PVM tarifą. Ši nuostata taikoma tuomet, jei PVM tarifas keičiasi (didėja arba mažėja) dėl teisės aktų pasikeitimo ir netaikoma, kai PVM tarifas didėja ar atsiranda pareiga jį mokėti dėl nuo Tiekėjo priklausančių aplinkybių, pavyzdžiui, pasikeičia jo veikla, tampa PVM mokėtoju ir pan. – tokius galimus pokyčius Tiekėjas turi įvertinti teikdamas pasiūlymą.

2.4.2. Dėl kainų lygio kitimo. Darbų įkainiai (išskyrus projektinės dokumentacijos parengimo paslaugas ir panašias paslaugas pagal Sutartį) gali būti perskaičiuojami, jeigu Lietuvos Respublikos statistikos departamento (www.stat.gov.lt) kas mėnesį skelbiamo statybos sąnaudų elementų kainų indekso, labiausiai atitinkančio Sutarties objekto rūšį, reikšmė pakinta daugiau kaip 4 proc. punktais. Darbų įkainiai dėl statybos sąnaudų elementų kainų indeksų pokyčio gali būti perskaičiuota ne dažniau kaip kas 6 mėn., skaičiuojant nuo Sutarties įsigaliojimo datos. Darbų įkainių didinimas/mažinimas galimas, jeigu praėjus 6 mėn. po Darbų įkainių pakeitimo dėl kainų lygio kitimo, statybos sąnaudų elementų kainų indeksų pokytis padidėja/sumažėja 4 proc. punktais, lyginant su Darbų įkainių paskutinio pakeitimo metu buvusiu statybos sąnaudų elementų kainų pokyčiu. Darbų įkainiai didinami/mažinami tiek procentų, kiek padidėja/sumažėja statybos sąnaudų elementų kainų pokytis. Tokiais atvejais suinteresuota Šalis kreipiasi į kitą Šalį dėl Darbų įkainių perskaičiavimo pateikdama Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės pažymą apie kainų pokytį ar kitą lygiavertį dokumentą.

2.5. Šie pakeitimai įforminami papildomu Šalių susitarimu, kuris įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir įsigaliojęs pradeda taikyti.

2.6. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, Užsakovas privalo sumokėti Rangovui kainą, kuri turi būti nustatyta vadovaujantis Sutarties sąlygų 2.7 ir 2.11 papunkčių nuostatomis. Užsakovas apmoka pagal tarpusavyje suderintus ir šalių pasirašytus Darbų atlikimo aktus ir jų pagrindu pateiktas PVM sąskaitas faktūras. Rangovas teikia sąskaitą kartu su abiejų Šalių pasirašytais aktais (ir kitus privalomus dokumentus) per „E. sąskaita“ informacinę sistemą.

2.7. Rangovui mokėtinos sumos už tinkamai pagal Sutartį atliktus Darbus apskaičiuojamos nustačius faktinį atliktų Darbų kiekį. Rangovas, prieš pateikdamas Užsakovui apmokėjimo už atliktus Darbus dokumentus privalo nustatyti atliktų Darbų faktinį kiekį, kurį Užsakovo atstovas – statybos techninis priežiūrėtojas – turi patikrinti ir patvirtinti. Apmokėjimo suma turi būti nustatoma taikant Sutarties 2 priede numatytus Darbų įkainius.

2.8. Tarpiniai mokėjimai gali būti atliekami ne dažniau nei vieną kartą per mėnesį. Tarpiniam mokėjimui gauti Rangovas privalo pateikti Užsakovui atliktų Darbų akto **keturis** egzempliorius ir PVM sąskaitą – faktūrą.

2.9. PVM sąskaitos – faktūros turi būti teikiamos, naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Užsakovas, gavęs šiame punkte nurodytus dokumentus, per 10 dienų privalo patvirtinti, pasirašydamas atliktų Darbų aktą, išskyrus atvejus, jeigu:

2.9.1. koks nors Rangovo atliktas Darbas ar jo faktinis kiekis neatitinka darbų akte nurodyto kiekio ar. Tokiu atveju Užsakovas gali reikalauti Rangovo pateikti pakoreguotus mokėjimo dokumentus atitinkamai sumažinant to tarpinio mokėjimo sumą tokio netinkamo Darbo ištaisymo Išlaidų arba netinkamo daikto pakeitimo dydžiu; ir (arba);

2.9.2. Rangovas pagal Sutartį neatliko arba neatlieka kokio nors Darbo arba įsipareigojimo, apie kurį jam atitinkamai buvo pranešęs Užsakovas. Tokiu atveju Užsakovas gali reikalauti Rangovo pateikti pakoreguotus mokėjimo dokumentus, atitinkamai sumažinant tarpinio mokėjimo sumą to Darbo arba įsipareigojimo verte.

2.10. Jei Užsakovas per šiame skyriuje nustatytą terminą Rangovo pateiktų mokėjimo dokumentų nepatvirtina ir nepateikia nepatvirtinimo priežasčių, turi būti laikoma, kad Rangovo prašoma apmokėti suma yra teisinga.

2.11. Mokėtinos sumos apmokamos iš Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų (toliau – KPPP) ir/arba Kauno rajono savivaldybės biudžeto lėšų:

2.11.1. Už atliktus Rangovo Darbus, kurie apmokami iš Kauno rajono savivaldybės biudžeto lėšų, Užsakovas apmoka pagal tarpusavyje suderintus atliktų Darbų atlikimo aktus ir jų pagrindu pateiktas PVM sąskaitas – faktūras. Sąskaitos apmokamos ne vėliau kaip per 30 dienų nuo PVM sąskaitos – faktūros pateikimo informacinėje sistemoje „E. sąskaita“ dienos. Dokumentai turi būti pateikti iki einamojo mėnesio 20 dienos. Rangovas kartu pateikia Užsakovui atliktų Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą apie atliktus Darbus (pagal Sutarties 3 priede pateiktą formą), pasirašytą techninio priežiūrėtojo ir seniūnijos seniūno.

2.11.2. Už atliktus Darbus, kurie apmokami iš KPPP lėšų, Užsakovas apmoka pagal tarpusavyje suderintus atliktų Darbų aktus ir jų pagrindu pateiktas PVM sąskaitas – faktūras bei LAKD patvirtintos formos atliktų Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą (F-3). Sąskaitos apmokamos per 3 darbo dienas po lėšų gavimo iš LAKD, bet ne vėliau kaip per 60 dienų nuo PVM sąskaitos – faktūros pateikimo informacinėje sistemoje „E. sąskaita“ dienos. Užsakovas pasilieka teisę neteikti atliktų Darbų dokumentų LAKD apmokėjimui einamąjį mėnesį, jei dokumentai bus pateikti po einamojo mėnesio 20 dienos. Pavėluotai pateikti atliktų Darbų dokumentai bus priimami ir teikiami LAKD apmokėjimui su sekančio einamojo mėnesio atliktų Darbų dokumentais. Rangovas pateikia Užsakovui atliktų Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymą apie atliktus Darbus (pagal Sutarties 3 priede pateiktą formą), pasirašytą techninio priežiūrėtojo ir seniūnijos seniūno ir PVM sąskaitą – faktūrą.

2.12. Užsakovas numato galimybę tiesiogiai atsiskaityti su Subrangovais. Rangovas turi teisę prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams. Subrangovas, norėdamas pasinaudoti tokia galimybe, raštu pateikia prašymą Užsakovui. Tais atvejais, kai Subrangovas išreiškia norą pasinaudoti tiesioginio atsiskaitymo galimybe, turi būti sudaroma trišalė sutartis tarp Užsakovo, Sutartį sudariusio Rangovo ir jo Subrangovo, kurioje aprašoma tiesioginio atsiskaitymo su Subrangovais tvarka, atsižvelgiant į pirkimo dokumentuose ir Subrangovo sutartyje nustatytus reikalavimus.

3. DARBŲ VYKDYMO TVARKA

3.1. Dėl konkrečių Darbų atlikimo Rangovas ir Užsakovas pasirašo Užsakymo pažymą (pagal Sutarties 4 priede pateiktą formą).

3.2. Užsakymo pažymoje nurodoma Darbų atlikimo vieta, Darbų apimtys ir Darbų atlikimo terminas. Darbų atlikimo terminas nustatomas planuojamus atlikti Darbų kiekius padauginus iš nustatomo Darbų išdirbio. Nustatomas Darbų išdirbis:

- 1 darbo savaitė/10000 m² defektinio akto parengimui;
- 1 darbo savaitė/10 vnt. šurfavimo darbų atlikimui;
- 2 mėnesiai/1000 m² supaprastinto projekto parengimui;
- 1 darbo savaitė/10000 m² remonto sąmatos parengimui;
- 1 darbo savaitė/10000 m² išpildomosios kontrolinės – geodezinės nuotraukos parengimui;
- 3 darbo dienos/400 m² asfaltavimo dangos įrengimo su pagrindais darbams;
- 1 darbo diena/800 m² asfaltavimo dangos įrengimo be pagrindų darbams;
- 1 darbo diena/100 m² duobių asfaltavimo darbams;
- 2 darbo dienos/35 m² šaligatvių įrengimo su pagrindais darbams;
- 1 darbo savaitė/15 m greičio mažinimo kalnelių įrengimui;

3.3. Darbų pradžia yra Užsakymo pažymos dėl Darbų atlikimo pasirašymo diena.

3.4. Darbai turi būti atlikti per Užsakymo pažymoje nurodytą Darbų atlikimo terminą.

3.5. Visais atvejais darbai privalo būti vykdomi nepertraukiamai išskyrus jeigu pagal konkrečių darbų atlikimo technologiją yra būtina daryti darbų ar jų dalies atlikimo technologines pertraukas arba Darbai turi būti stabdomi Sutartyje nustatytais atvejais:

- a) papildomi archeologiniai tyrinėjimai, kurie nebuvo numatyti, bet kuriuos būtina atlikti;
- b) papildomos projektavimo paslaugos, be kurių negalima užbaigti Sutarties;
- c) vėluojama perduoti dalį statybvietsės;
- d) trečiųjų šalių įtaka;
- e) sustabdytas finansavimas arba trūksta finansavimo;
- f) laiku neatlaisvinta Darbų vieta;
- g) bet koks nenumatomas gamtos jėgų veikimas, kurio joks patyręs rangovas nebūtų galėjęs tikėtis;
- h) fizinės kliūtys arba kitos nei klimatinės fizinės sąlygos, su kuriomis vykdant darbus susidurta Statybvietsėje, ir tų kliūčių ar sąlygų Rangovas nebūtų galėjęs pagrįstai numatyti;
- i) naujai paaiškėjusios aplinkybės susijusios su statybą leidžiančio dokumento pasibaigimu, išdavimu ar kita Darbų atlikimui būtina dokumentacija, kuri buvo pateikta konkurso metu, tačiau pasikeitus teisės aktams ar paaiškėjus naujoms aplinkybėms, turi būti patikslinta, pakeista, patobulinta ar turi būti gauti nauji leidimai ir už tai atsakingas Užsakovas ar kiti, tretieji asmenys;
- j) kitos aplinkybės, kurios nebuvo žinomos pirkimo vykdymo metu ir su kuriomis susidurtų bet kuris rangovas.

3.6. Jeigu Rangovas nutraukia Darbus ar vėluoja atlikti Darbus ir nepateikia Užsakovui pagrįstų įrodymų, pateisinančių Darbų atlikimo vėlavimą, Užsakovas reikalaus dėl vėlavimo sumokėti 5.14 papunktyje nustatytas baudas. Baudos nebus skaičiuojamos ir jų nebus reikalaujama, jei vėluojama dėl priežasčių, nepriklausančių nuo Rangovo arba vėlavimai atsirado dėl Užsakovo valios.

3.7. Darbų pabaiga pagal Sutartį bus laikomas momentas, kai bus pasirašytas Darbų perdavimo – priėmimo aktas (4 egz.), kurio forma pateikta Sutarties 3 priede. Darbų pabaiga bus laikomas momentas, kai bus ištaisyti defektai (jei reikia), atliktos statybos užbaigimo procedūros ir surašytas Statybos užbaigimo aktas (jei reikia) bei Užsakovui bus perduoti visi Statybos užbaigimo ir su tuo susiję dokumentai, kuriuos privalo saugoti Užsakovas.

4. UŽSAKOVO TEISĖS, PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ

4.1. Užsakovas privalo perduoti Rangovui Statybvietsę ir jos valdymo teisę.

4.2. Užsakovas privalo paskirti statybos techninės priežiūros vadovą, kuris vykdys Darbų techninę priežiūrą. Statybos techninės priežiūros funkcijai atlikti negali būti paskirtas Rangovas, Subrangovas ar Rangovo personalas.

4.3. Užsakovas turi teisę bet kuriuo metu tikrinti Darbų eigą ir kokybę, Rangovo tiekiamų Medžiagų kokybę, Medžiagų naudojimą, o pastebėjęs nukrypimus nuo Sutarties sąlygų, bloginančius Darbų rezultato kokybę, ar kitus trūkumus, nedelsiant apie tai pranešti Rangovui. Jeigu Darbo atlikimo metu paaiškėja, kad Darbas nebus tinkamai atliktas, Užsakovas turi teisę nustatyti Rangovui protingą terminą trūkumams pašalinti, o jeigu Rangovas per nustatytą terminą šio reikalavimo neįvykdo – nutraukti Sutartį ir reikalauti atlyginti nuostolius.

4.4. Užsakovas statybos techninių reglamentų nustatyta tvarka turi būti gavęs (arba turi gauti) statybą leidžiantį dokumentą (jei reikia) bei perduoti jį Rangovui. Užsakovas taip pat privalo teikti reikiamus pranešimus, paraiškas, dalyvauti posėdžiuose bei techninės projektinės dokumentacijos rengime, Darbų vykdyme bei organizuoti Statybos užbaigimo procedūrą. Užsakovas privalo apsaugoti ir užtikrinti, kad Rangovas nepatirtų nuostolių dėl šioje pastraipoje minimų dokumentų nebuvimo ar Užsakovo funkcijų nevykdymo.

4.5. Užsakovas yra atsakingas už tai, kad jo personalas bendradarbiautų su Rangovu bei laikytųsi darbo saugos reikalavimų Statybvietsėje.

4.6. Rangovas privalo atlyginti nuostolius ir apsaugoti Užsakovą, Užsakovo personalą ir atitinkamus jų atstovus nuo pretenzijų, kompensacijų, nuostolių ir išlaidų, susijusių su bet kurio asmens sužalojimu, negalavimu, liga ar mirtimi, kylančius arba atsiradusius dėl Rangovo kaltės.

4.7. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, Užsakovas privalo sumokėti Rangovui už tinkamai atliktus darbus pagal Pasiūlymo rašte pateiktus įkainius (Sutarties 1 priedas).

4.8. Už vėlavimą apmokėti Rangovo pateiktą sąskaitą už tinkamai ir laiku atliktus Darbus Užsakovas, Rangovo reikalavimu, moka 0,03 proc. vėluojamos apmokėti sąskaitos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.

5. RANGOVO TEISĖS PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ

5.1. Rangovas iki Darbų pradžios privalo pateikti Užsakovui įrodymą, kad Rangovas ir jo projektuotojai (jei Rangovas juos nusprendžia pasitelkti) yra apdraudę savo civilinę atsakomybę ir pateikti draudimo liudijimų (polisų) tinkamai patvirtintas kopijas. Privalomojo draudimo sutartis turi galioti nuo Darbų pradžios datos iki Darbų pabaigos datos.

5.2. Rangovas Sutarties informaciją privalo laikyti privačia ir konfidencialia, išskyrus tai, ko reikia sutartinėms prievolėms atlikti arba galiojantiems įstatymams vykdyti. Rangovas, be išankstinio Užsakovo sutikimo, neturi skelbti, leisti, kad būtų paskelbta arba atskleista bet kuri informacija apie Darbus kokiam nors komerciniame arba techniniame dokumente ar kaip nors kitaip.

5.3. Rangovas, dalį Darbų perduodamas Subrangovams, yra atsakingas už Subrangovo, jo įgaliotų atstovų ir darbuotojų veiksmus arba neveikimą taip, kaip atsakytų už savo paties veiksmus ar neveikimą. Rangovas turi teisę paprašyti, o užsakovas privalo sutikti, esant poreikiui atlikti tiesioginius mokėjimus Rangovo nurodytiems subrangovams.

5.4. Rangovas privalo vykdyti ir baigti Darbus laikydamasis Darbų atlikimo termino datos, Lietuvos Respublikoje galiojančių įstatymų, įstatymų įgyvendinamųjų teisės aktų, normatyvinių statybos techninių dokumentų reikalavimų.

5.5. Rangovas privalo užtikrinti, kad jis ir bet kurie asmenys, veikiantys jo vardu, yra gavę visus būtinus leidimus, kvalifikacijos atestacijos pažymėjimus ar kitokius dokumentus, leidžiančius užsiimti šioje Sutartyje nustatyta veikla, kuri yra Rangovo sutartinių įsipareigojimų dalis. Jeigu Rangovo kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, Rangovas Užsakovui įsipareigoja, kad Sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

5.6. Vykdydamas Darbus Rangovas privalo:

5.6.1. savo sąskaita pašalinti iš Statybvietės visas statybines atliekas ir šiukšles;

5.6.2. sandėliuoti arba išvežti perteklines Medžiagas ir nereikalingus Rangovo įrengimus;

5.6.3. valyti ir prižiūrėti patekimo į Statybvietę kelius ir aplinką nuo šiukšlių, dulkių ar kitų teršalų. Statybvietė ir visi tokie patekimai į Statybvietę naudojami keliai turi būti saugūs, paženklinėti įspėjamaisiais ženklais ir nekelti pavojaus Užsakovo personalui ir tretiesiems asmenims, prižiūrėti remontuojamą kelio ruožą, apvažiavimo ir privažiavimo kelius, jei jais vyksta eismas; Rangovas turi būti atsakingas už bet kokį kelių remontą, kurio gali prireikti dėl Rangovo veiksmų.

5.6.4. Kiekvieną mėnesį turi būti daromos nuotraukos, kuriose užfiksuojama darbų eiga. Užsakovui pageidaujant turi būti daromos ir specialios nuotraukos, kuriose pavaizduojamos konkrečios įrenginių dalys, susijusios su vykdomais darbais. Visos nuotraukos turi būti sunumeruojamos, sudedamos į aplankus ir perduodamos Užsakovui. Ant nuotraukų turi būti pažymėta data.

5.6.5. keisti Užsakovo patvirtintus projektinius sprendimus tik gavus rašytinį Užsakovo sutikimą;

5.6.6. Darbams taikyti šiuos minimalius aplinkos apsaugos kriterijus: naudoti statybos produktus, kurie turi aplinkosauginės produktų deklaracijas pagal LST EN 15804 „Statinių tvarumas. Aplinkosauginės produktų deklaracijos. Pagrindinės taisyklės, taikomos statybos produktų kategorijoms“ arba lygiavertį standartą, LST EN ISO 14025:2010 „Aplinkosauginiai ženklai ir aplinkosauginės deklaracijos. III tipo aplinkosauginės deklaracijos. Principai ir procedūros“ arba

lygiavertį standartą LST EN ISO 14024 „Aplinkosauginiai ženklai ir aplinkosauginės deklaracijos. I tipo aplinkosauginis ženklinimas. Principai ir procedūros“ arba lygiavertį standartą.

5.7. Rangovui Darbams vykdyti gali būti suteikta teisė naudotis tokiu elektros ir vandens kiekiu, kokį saugiai, be neigiamos įtakos Užsakovui galima gauti Statybvietyje ar šalia jos. Rangovas privalo įrengti apskaitos prietaisus ir apmokėti Užsakovui už sunaudotą vandenį bei elektrą rinkos kainomis, kurias Užsakovas moka energetinių išteklių tiekimo įmonėms.

5.8. Rangovas privalo apsirūpinti visais prietaisais, įrengimais, instrumentais, darbo jėga, medžiagomis ir kvalifikuotais darbuotojais bei pateikti visus Darbų įvykdymo dokumentus (išpildomieji atliktų Darbų brėžiniai, geodezinės nuotraukos bei kiti dokumentai pateikiami Statinio statybos techninės priežiūros vadovui prieš atliekant bandymus), eksploatacijos ir priežiūros instrukcijas, kurie reikalingi bet kokių Darbų dalių bandymams atlikti. Rangovas privalo pranešti Statinio statybos techninės priežiūros vadovui apie bet kokius numatomus atlikti bandymus ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas. Bandymai turi būti laikomi atlikti, kai jų rezultatus patvirtina Statinio statybos techninės priežiūros vadovas.

5.9. Jeigu, atlikus patikrinimą, matavimą ar bandymus, nustatoma, kad kokia nors Įranga, Medžiagos arba Darbų kokybė yra su trūkumais (jei jis rengiamas), defektais arba kaip kitaip neatitinka Sutarties, tai Statinio statybos techninės priežiūros vadovas gali atmesti tą Įrangą, Medžiagas arba Darbų kokybę atitinkamai apie tai raštu pranešdamas Rangovui ir nurodydamas priežastis. Tokiu atveju Rangovas privalo ištaisyti trūkumus, defektus ar pakeisti Medžiagas ar Įrangą, kad šie atitiktų Sutartį.

5.10. Rangovas atsako už nuostolius, kuriuos tretieji asmenys patiria dėl to, kad Rangovas neužtikrino saugos objekte ir/ar kitu būdu pažeidė Sutartį, ir atleidžia Užsakovą nuo šios atsakomybės trečiųjų asmenų atžvilgiu. Rangovas privalo atlyginti Užsakovui visus nuostolius, kuriuos pastarasis patyrė dėl šių reikalavimų trečiųjų asmenų atžvilgiu.

5.11. Rangovas privalo sudaryti sąlygas Užsakovo atstovams bei statybos techninės priežiūros ir projekto vykdymo priežiūros vadovams lankytis objekte bei susipažinti su visa Darbų dokumentacija.

5.12. Rangovas privalo prisiimti visą atsakomybę už Darbus nuo Darbų pradžios iki kol Darbai bus perduoti Užsakovui. Jeigu Darbams, Medžiagoms ar Įrangai padaroma žala arba jie prarandami, kai už jų priežiūrą atsako Rangovas ir atsakomybė už tą praradimą nepriskirtina Užsakovui, tai Rangovas savo rizika ir sąskaita privalo ištaisyti praradimus ar žalą taip, kad Darbai, Medžiagos ar Įranga atitiktų Sutartį.

5.13. Rangovo pateikiamos eksploatacijos ir priežiūros instrukcijos turi būti pakankamai išsamios, kad Užsakovas galėtų naudoti, prižiūrėti, išmontuoti, perrinkti, suderinti ir pataisyti Įrangą. Instrukcijose turi būti aprašyta visa mechaninė ir elektrinė įranga, tiekta arba įrengta pagal šią Sutartį. Kartu turi būti pateikti minėtos įrangos techniniai pasai, sertifikatai ir kiti būtini dokumentai.

5.14. Užsakovui pareikalavus, mokėti baudą, jei vėluoja atlikti Užsakymo pažymoje numatytus Darbus nustatytais terminais. **Baudos dydis – 100 Eur už kiekvieną pavėluotą dieną.** Bauda negali būti reikalaujama, jei vėluojama dėl priežasčių, nepriklausančių nuo Rangovo.

6. DARBŲ KOKYBĖS GARANTIJA IR GARANTINIAI TERMINAI

6.1. Užsakovas, nustatęs Darbų trūkumus ar kitokius nukrypimus po Darbų perdavimo – priėmimo akto pasirašymo, jei tie trūkumai ar nukrypimai negalėjo būti nustatyti perimant Darbus (paslėpti trūkumai), taip pat jei jie buvo Rangovo tyčia paslėpti, privalo apie juos raštu pranešti Rangovui.

6.2. Rangovas savo lėšomis ištaiso defektus, atsiradusius garantinio laikotarpio metu. Garantinis laikotarpis nustatomas pagal Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie LR Susisiekimo ministerijos 2009-01-12 direktoriaus įsakymu Nr. V-16 patvirtintų Automobilių kelių dangos konstrukcijos asfalto sluoksnių įrengimo taisyklių „IT Asfaltas 08“ XIV skyriaus III skirsnį GARANTINIAI TERMINAI.

7. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS

7.1. Ne vėliau kaip per 10 dienų nuo to momento, kai Sutartį pasirašo abi Šalys Rangovas privalo pateikti Užsakovui Sutarties įvykdymo užtikrinimą (Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko garantiją ar draudimo bendrovės laidavimo raštą (pateikiamas kartu su draudimo laidavimo polisu ir apmokėjimo pavedimu)). Sutarties įvykdymo užtikrinimas įsigalioja banko ar draudimo bendrovės laidavimo rašto išdavimo dieną ir turi galioti visą Sutarties galiojimo laiką. Jei Sutarties galiojimo terminas yra pratęsiamas, atitinkamai turi būti pratęstas ir Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimas. Sutarties įvykdymo užtikrinimo dydis – 5 proc. Sutarties vertės be PVM.

7.2. Sutarties įvykdymo užtikrinime turi būti nurodyta, kad jį išdavęs subjektas (bankas) įsipareigoja neatšaukiamai ir besąlygiškai sumokėti Užsakovui Sutarties įvykdymo užtikrinime nurodytą sumą per 5 (penkias) darbo dienas po Užsakovo pirmojo rašytinio reikalavimo apie sutartinių įsipareigojimų nevykdymą ar jų netinkamą vykdymą pateikimo dienos. Rangovas ir (ar) minėtą užtikrinimą išdavęs subjektas neturi teisės reikalauti, jog Užsakovas pagrįstų savo reikalavimą, t. y. Užsakovas rašytiniame reikalavime tik nurodo, kokių sutartinių įsipareigojimų Rangovas neįvykdė ar juos įvykdė netinkamai, ir jokie papildomi įrodymai nėra pateikiami. Užsakovas neįsipareigoja įrodyti realiai patirtų nuostolių ir Rangovas pateikdamas Sutarties įvykdymo užtikrinimą pareiškia ir garantuoja, jog Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma, nurodyta 7.1 papunktyje laikytina minimaliais Užsakovo nuostoliais, kurių atskirai nereikia įrodinėti.

7.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimu garantuojama, kad Užsakovui bus atlyginti nuostoliai, atsiradę dėl to, kad Rangovas neįvykdė esminių sutartinių įsipareigojimų ar vykdė juos netinkamai.

7.4. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma gali būti mažinama tik garanto ar draudiko išmokėtomis sumomis.

7.5. Jei Sutarties vykdymo metu užtikrinimą išdavęs juridinis asmuo negali įvykdyti savo įsipareigojimų, Užsakovas raštu turi pareikalauti Rangovo per 5 darbo dienas pateikti naują užtikrinimą. Jei Rangovas nepateikia naujo užtikrinimo, Užsakovas turi teisę nutraukti Sutartį.

7.6. Jeigu Darbų galutinis terminas yra ilgesnis negu 1 metai, Rangovas turi teisę pateikti 1 metus galiojantį Sutarties įvykdymo užtikrinimą, tačiau privalo kasmet pratęsti užtikrinimo galiojimo terminą.

8. SUTARTIES GALIOJIMAS

8.1. Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo abi Šalys ir Rangovas pateikia Užsakovui Sutarties įvykdymo užtikrinimą, nurodytą Sutarties 7.1 papunktyje.

8.2. Sutartis gali būti nutraukta 19 skyriuje nustatytais terminais ir pagrindais.

8.3. Sutartis sudaroma 12 mėnesių nuo jos įsigaliojimo dienos su galimybe pratęsti Sutartį 2 kartus po 12 mėnesių jei nei viena Šalis neprieštaraus ir nebus viršyta Sutarties 2.1 papunktyje *[atitinkamai kiekvienai Pirkimo daliai]* numatyta Sutarties vertė.

9. SUTARTIES NUTRAUKIMAS

9.1. Sutartis gali būti nutraukta: rašytiniu abiejų Šalių sutarimu arba vienašališkai Sutartyje nustatytais pagrindais ir tvarka.

9.2. Užsakovas turi teisę vienašališkai, nesikreipiant į teismą, nutraukti Sutartį apie tai prieš 30 (trisdešimt) dienų raštu pranešdamas Rangovui šiais atvejais (esminis Sutarties pažeidimas):

9.2.1. Darbai neatitinka Sutartyje numatytų reikalavimų ir Rangovas neištaiso bet kokių Darbų atlikimo trūkumų per nustatytą terminą;

9.2.2. Rangovas pakartotinai nesilaiko Sutartyje nustatyto Darbų atlikimo termino;

9.2.3. Jeigu Darbus vykdys tam teisės neturintys asmenys;

9.2.4. Rangovas Sutarties 7.1 papunktyje nustatyta tvarka ir terminais Užsakovui nepateikia Sutarties vykdymo užtikrinimo;

9.2.5. Rangovas nesilaiko Sutarties 5.1 papunkčio ir 11 skyriaus nuostatų;

9.2.6. Sutartis buvo pakeista pažeidžiant šio Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnį;

9.2.7. paaiškėjo, kad Rangovas, turėjo būti pašalintas iš pirkimo procedūros pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 1 dalį;

9.2.8. paaiškėjo, kad su Rangovu neturėjo būti sudaryta Sutartis dėl to, kad Europos Sąjungos Teisingumo Teismas procese pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 258 straipsnį pripažino, kad nebuvo įvykdyti įsipareigojimai pagal Europos Sąjungos steigiamąsias sutartis ir Direktyvą 2014/24/ES.

9.3. Rangovas turi teisę vienašališkai, nesikreipiant į teismą, nutraukti Sutartį apie tai prieš 30 (trisdešimt) dienų raštu pranešdamas Užsakovui šiais atvejais:

9.3.1. Užsakovas pažeidžia atsiskaitymo su Rangovu terminus, Užsakovo skola Rangovui viršija 20% Pradinės sutarties vertės ir Užsakovas, gavęs Rangovo pretenziją, per 60 dienų nesumoka Rangovui mokėtinų sumų;

9.3.2. kitais įstatymuose arba Sutartyje numatytais atvejais, įskaitant nurodymų Rangovui davimą, kai kyla grėsmė Statybos darbams) ir dėl užsitęsusio Darbų sustabdymo.

9.4. Bet kuri Šalis turi teisę vienašališkai, nesikreipiant į teismą, nutraukti Sutartį apie tai prieš 14 (keturiolika) dienų raštu pranešant kitai Šaliai, jei kitai Šaliai inicijuojama bankroto, restruktūrizavimo arba likvidavimo procedūra, arba ji sustabdo ūkinę veiklą, arba kituose teisės aktuose numatyta tvarka susidaro analogiška situacija pagal Šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus.

9.5. Sutarties nutraukimas ar pasibaigimas neatleidžia Šalių nuo atsakomybės, kuri kilo dėl Šalies įsipareigojimų, kurie buvo priimti iki Sutarties nutraukimo ar pasibaigimo. Nutraukus Sutartį ar jai pasibaigus, Šalys privalo atsiskaityti viena su kita ir įvykdyti kitus Sutartyje numatytus įsipareigojimus, imtis visų priemonių, siekdamas sumažinti dėl Sutarties nutraukimo jų patiriamus nuostolius, pateikti kitai Šaliai visus dokumentus, būtinus galutiniam atsiskaitymui pagal šią Sutartį (Aktus, Sąskaitas, ir pan.).

10. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS

10.1. Nenugalimos jėgos aplinkybės (*force majeure*) reiškia bet kokią nenumatytą įvykį, kurio Sutarties Šalys negali valdyti, įskaitant gamtos stichines nelaimes, karą ir kitas aplinkybes, kurios pagal Lietuvoje galiojančius aktus yra priskiriamos *force majeure* (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996-07-15 nutarimas Nr. 840).

10.2. Įsipareigojimų pagal Sutartį nevykdymas ar netinkamas vykdymas nelaikomas Sutarties pažeidimu, jei jo priežastis yra nenugalimos jėgos aplinkybės.

10.3. Nenugalimos jėgos aplinkybių atsiradimas neatleidžia Sutarties Šalių nuo įsipareigojimo imtis visų priemonių pašalinti tokias aplinkybes bei jų pasekmes ir jos turi iš karto tęsti savo įsipareigojimų vykdymą pagal Sutartį, kai tik tokios aplinkybės yra pašalinamos.

11. SPECIALISTAI IR SUBRANGOVAI, JŲ KEITIMO TVARKA

11.1. Rangovas nurodė, kad paskiria šiuos specialistus, nurodytus Sutarties 5 priede „Specialistų sąrašas“.

11.2. Rangovas nurodė, kad ketina pasitelkti šiuos subrangovus:

11.2.1. UAB „Inžinerinis projektavimas“, 223973140, adresas Žemynos g. 43-42, Vilnius. Projektinės dokumentacijos parengimo paslaugos - 10, 27 %.

11.2.2. UAB „Autokausta keliai“, juridinio asmens kodas 302889996, Marvelės g. 199B, 46204 Kaunas. Žemės darbai – 2,15 %.

11.3. Sudarius Sutartį, tačiau ne vėliau negu Sutartis pradeda vykdyti, Rangovas įsipareigoja Užsakovui pranešti tuo metu žinomų Subrangovų pavadinimus, kontaktinius duomenis ir jų atstovus. Rangovas privalo informuoti Užsakovą apie minėtos informacijos pasikeitimus visu Sutarties vykdymo metu. Jei pirkimo dokumentuose buvo nurodyti pašalinimo pagrindų ir (arba) kvalifikaciniai reikalavimai Specialistui/Subrangovui, tuomet Rangovas pateikia būsimojo Specialisto/Subrangovo dokumentus, įrodančius, kad nėra pašalinimo pagrindų ir (arba) kvalifikaciją

pagrindžiančius dokumentus, o Užsakovas, prieš patvirtindamas tokį keitimą, įsitikina, kad būsimas Specialistas/Subrangovas juos atitinka.

11.4. Sutarties vykdymo metu, Rangovas gali pakeisti Specialistus/Subrangovus tokia tvarka:

11.4.1. apie tai jis turi informuoti Užsakovą, nurodydamas Specialisto ar Subrangovo pakeitimo priežastis;

11.4.2. gavęs tokį pranešimą, Užsakovas kartu su Rangovu protokolu įformina susitarimą dėl Specialisto ar Subrangovo pakeitimo.

11.5. Jei Pirkimo dokumentuose buvo nurodyti tiekėjo pašalinimo pagrindų nebuvimo ir kvalifikaciniai reikalavimai Specialistui ar Subrangovui, tuomet Rangovas pateikia būsimą Subrangovo tiekėjo pašalinimo pagrindų nebuvimą ir kvalifikaciją pagrindžiančius dokumentus, o Užsakovas, prieš patvirtindamas tokį keitimą, įsitikina, kad būsimas Subrangovas juos atitinka.

11.6. Jeigu Rangovo (įskaitant ir Subrangovus) kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, Rangovas įsipareigoja Užsakovui, kad Sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

12. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS

12.1. Šalys vykdydamos Sutartį veikia kaip savarankiški duomenų valdytojai. Rinkdamos ir tvarkydamos asmens duomenis, Šalys privalo laikytis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir taikomų Lietuvos Respublikos galiojančių įstatymų ir kitų teisės aktų, įskaitant Europos Sąjungos teisės aktus, tarptautines sutartis ir Lietuvoje taikomą užsienio teisę, reikalavimų ir užtikrinti, kad duomenų subjektai būtų tinkamai informuoti apie jų asmens duomenų tvarkymą.

12.2. Šalys vykdydamos Sutartį privalo tinkamai tvarkyti viena kitos atstovų, personalo asmens duomenis, tokius kaip vardas, pavardė, pareigos, kontaktiniai duomenys ir kt. Šalys įsipareigoja šiuos asmens duomenis tvarkyti tik tiek, kiek reikia Sutarties vykdymui. Šalys įsipareigoja apie asmens duomenų tvarkymą tinkamai informuoti savo atstovus, personalą, kurio asmens duomenys bus perduoti kitai Šaliai.

12.3. Šalis privalo informuoti kitą Šalį apie bet kokius atstovų, personalo bei jų asmens duomenų pasikeitimus, jei šie duomenys buvo perduoti kitai Šaliai.

13. KITOS SĄLYGOS

13.1. Sutarties Šalių teisės ir pareigos yra reguliuojamos pagal Sutartį, jos pasirašytus priedus ir pakeitimus, Šalių pasirašytus aktus ir Lietuvos Respublikos teisės aktus.

13.2. Visi šios Sutarties pakeitimai atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis, Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai bei buvo pateiktos pirkimo sąlygose. Visi šios Sutarties pakeitimai sudaromi raštu ir tampa neatskiriama šios Sutarties dalimi..

13.3. Ginčai sprendžiami derybomis. Jei Šalys nepasiekė susitarimo, kylantys ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisme pagal Lietuvos Respublikos įstatymus.

13.4. Sutartis sudaryta lietuvių kalba – 2 originalūs egzemplioriai. Originalūs egzemplioriai turi vienodą juridinę galią. Kiekvienai Šaliai yra skiriama po 1 abiejų Sutarties Šalių pasirašytą egzempliorių.

13.5. Galiojantis rašytinių dokumentų perdavimo būdas yra siuntimas paštu ar elektroniniu paštu nurodytais adresais ir numeriais.

13.6. Užsakovo asmuo, atsakingas už Sutarties vykdymą - Kelių ir transporto skyrius, vyr. specialistas, _____, tel. _____, el. paštas: _____

13.7. Rangovo asmuo, atsakingas už Sutarties vykdymą – Projektų vadovas
, tel. , el. paštas:

13.8. Asmuo, atsakingas už Sutarties ir jos pakeitimų viešinimą Lietuvos Respublikos
Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, Viešųjų pirkimų skyriaus vyr.
specialistė.

14. SUTARTIES PRIEDAI

14.1. Prie Sutarties pridedami šie priedai, kurie yra neatskiriamos Sutarties dalys:

14.1.1. Rangovo pasiūlymas (Sutarties priedas Nr. 1);

14.1.2. Atliktų Darbų ir išlaidų apmokėjimo pažymos forma (Sutarties priedas Nr. 2);

14.1.3. Darbų priėmimo – perdavimo akto forma (Sutarties priedas Nr. 3);

14.1.4. Užsakymo pažymos forma (Sutarties priedas Nr. 4);

14.1.5. Specialistų sąrašas (Sutarties priedas Nr. 5).

15. ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS:

Kauno rajono savivaldybės administracija

Savanorių pr. 371, 49500 Kaunas

Juridinio asmens kodas 188756386

A.s. Nr. LT914010042503135057

Bankas Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas 40100

Tel. +370 37 30 55 03

El. p. info@krs.lt

RANGOVAS:

UAB „Autokausta“

Marvelės g. 199B, 46204 Kaunas

Juridinio asmens kodas 135007799

PVM mokėtojo kodas LT350077917

A.s. Nr. LT327180900013467629

Bankas AB Šiaulių bankas, banko kodas 71809

Tel.

El. p. :

Administracijos direktorius

Šarūnas Šukevičius

Direktorius

Juozas Kriaučiūnas



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g. 199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el. paštas: statyba@autokausta.lt
tel. +370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

Pirkimo sąlygų 1 priedas

PASIŪLYMAS DĖL

KAUNO RAJONO KELIŲ (GATVIŲ) IR KIEMŲ TAISYMO (REMONTO) DARBŲ SU PROJEK TINĖS DOKUMENTACIJOS PARENGIMU PIRKIMAS

2023-03-31

Kaunas

1 lentelė. Informacija apie tiekėją (pildo tiekėjas)

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai) (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Autokausta“
Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (<i>tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo pažymėjimo Nr. ar pan.</i>), <u>adresas</u> (-ai)	Įmonės kodas: 135007799 Marvelės g. 199B, Kaunas, LT-46204
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis grupei (<i>pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė</i>)	Nėra
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., el. p. adresas)	Statybos direktoriaus pavaduotojas El. paštas:
(1) Tiekėjo/tiekėjų grupės narių, (2) ūkio subjektų, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi: kolegialaus priežiūros organo (Stebėtojų tarybos) ir (ar) kolegialaus valdymo organo (Valdybos) narių sąrašas (<i>jei sudaryta</i>) ir (ar) asmuo , turintis teisę atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį (<i>taikoma, kai pirkimo dokumentuose nustatyti pašalinimo pagrindai</i>)	(Nurodomi nariai/asmenys, jeigu tokie yra; Jeigu tokių narių/asmenų nėra, aiškiai <u>žodžiais nurodyti, kad tokių asmenų nėra</u> : - dėl tiekėjo/tiekėjų grupės narių: UAB „Autokausta“ nėra - dėl ūkio subjektų, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi (jeigu pasitelkiami)): UAB „Inžinerinis projektavimas“ - nėra



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

--	--

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis skelbime apie pirkimą ir pirkimo dokumentuose bei jų paaiškinimuose, papildymuose.
- Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties vykdymui.
- Mūsų siūlomos Prekės/Paslaugos/Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
- Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomų Prekių/Paslaugų/Darbų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir tiekėjo išlaidos.
- Patvirtiname, kad jei pasiūlyme nenurodyti tiekėjo/tiekėjų grupės/ ūkio subjektų, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi, kolegialaus priežiūros/valdymo organų nariai ir (ar) asmenys, turintys teisę atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, šie organai juridiniuose asmenyse nėra sudaryti/tokių asmenų nėra (taikoma, kai pirkimo dokumentuose nustatyti pašalinimo pagrindai).

2 lentelė. Informacija apie ūkio subjektus, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų perkančiosios organizacijos keliamus kvalifikacijos reikalavimus (jeigu tokie reikalavimai keliami) (nurodomi ir kvazisubtiekėjai/kvazisubrangovai (specialistai) – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti ūkio subjektui, aprašymas 2. Ūkio subjektui perduodama pirkimo sutarties dalis % ar Eur pirkimo sutarties kainoje
1.	UAB „Inžinerinis projektavimas“ įmonės kodas: 223973140 Žemynos G. 43-42, Vilnius	I pirkimo daliai: 1) Kvalifikuotas statinio projekto vadovas. Statinio kategorija pagal STR neypatingasis statinys, susisiekimo komunikacijų grupės kelių (gatvių) pogrupio objektų projektavimo srityje. II pirkimo daliai: 1) Kvalifikuotas statinio projekto vadovas. Statinio kategorija pagal STR neypatingasis arba aukštesnės kategorijos statinys, susisiekimo komunikacijų grupės kelių (gatvių) pogrupio objektų projektavimo srityje. III pirkimo daliai: 1) Kvalifikuotas statinio projekto vadovas. Statinio kategorija pagal STR neypatingasis arba aukštesnės kategorijos statinys, susisiekimo komunikacijų grupės kelių (gatvių) pogrupio objektų projektavimo srityje.



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės registravimo Nr. AB 97-456

	pogrūpio objektų projektavimo srityje.
	2. 10,27 %

3 lentelė. Informacija apie žinomus subtiektėjus/subrangovus, kurių pajėgumais (kad atitiktų perkančiosios organizacijos keliamus kvalifikacijos reikalavimus) tiekėjas nesiremia, ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiektėjus/subrangovus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) tiekėjas nesiremia)

Eil. Nr.	Subtiektėjo/subrangovo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Pirkimo sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui/subrangovui, aprašymas 2. Subtiektėjui/subrangovui perduodama pirkimo sutarties dalis % ar Eur pirkimo sutarties kainoje
1.	UAB „Autokausta keliai“ Įmonės kodas 302889996 Marvelės g. 199B, LT-46204 Kaunas	1. Žemės darbai 2. 15 %

Mes siūlome šiuos Darbus:

I dalis – Garliavos, Garliavos apylinkių, Linksmakalnio, Rokų seniūnijų kelių (gatvių) taisymo (remonto) darbai

SIŪLOMŲ DARBŲ KAINA (PASIŪLYMO KAINA):

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Bendras preliminarus kiekis per 36 mėn.	Vnt. kaina Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	7
1	Projektinė dokumentacija:	x	x	x	x
1.1	Neypatingo statinio kapitalinio remonto techninio darbo projekto parengimas	vnt.	9	12410,75	111696,75
1.2	Nesudėtingo statinio kapitalinio remonto aprašo parengimas	vnt.	9	3033,74	27303,66
1.3	Neypatingo/nesudėtingo statinio paprastojo remonto aprašo parengimas	vnt.	9	3033,74	27303,66
1.4	Ekspertizės paslaugos atlikimas	vnt.	17	758,43	12893,31
2	Defektinio akto ir remonto lokalinės sąmatos parengimas	1000 m ²	74	193,06	14286,44
3.1	Išpildomosios, kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m ²	60	275,79	16547,40



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

3.2	Kadastrinių matavimų bylų parengimas ir įregistravimas	vnt.	17	482,64	8204,88
3.3	Kitų statybos užbaigimą patvirtinančių dokumentų parengimas	vnt.	17	620,54	10549,18
4	Šurfavimas iki 1 m gylio	vnt.	170	303,37	51572,90
5	Daugiau kaip 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza, kai frezuojamas plotas daugiau nei 100 m ² k ₈ =1.15 ir asfalto drožlių išvežimas 5km atstumu	100 m ²	22	255,75	5626,50
6	A/b dangos valymas mechanizuotai ir dalinai rankiniu būdu	100 m ²	20	74,07	1481,40
7	A/b dangos gruntavimas bitumine emulsija	100 m ²	30	67,88	2036,40
8	Išdaužų iki 100 m ² ploto ir 50 mm storio užtaisymas AC 11 VN asfaltbetonio mišiniu k ₈ =1.17, k ₉ =1.15 (frezavimas, asfalto drožlių pakrovimas ir išvežimas 5km atstumu, išfrezuotos vietos gruntavimas ir užtaisymas asfaltbetonio mišiniu)	100 m ²	70	1634,66	114426,20
9	A/b dangos nufrezavimas freza drožles paliekant vietoje	100 m ²	160	109,67	17547,20
10	Asfalto drožlių išlyginimas	100 m ²	160	59,87	9579,20
11	Išlygintų asfalto drožlių sutankinimas	100 m ²	160	146,64	23462,40
12	Išlyginamojo sluoksnio iš a/b mišinio AC11VN įrengimas, panaudojant klotuvą	t	70	86,57	6059,90
13	Siūlių asfaltbetonio dangoje pjaustymas diskine freza	100 m	14	130,76	1830,64
14	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100 m	8	60,78	486,24
15	5 cm storio vienukšnės a/b dangos AC11VN įrengimas, panaudojant klotuvą	100 m ²	50	1215,11	60755,50
16	Viršutinio 5 cm AC11VN dangos sluoksnio h=1 cm storio pokytis (kiekvienam h=1 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k ₄ =1	1 m ²	1	2,32	2,32
17	8 cm storio viensl. dangos iš AC16PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	1721,72	51651,60
18	Viensluoksnės 8 cm AC16PD dangos sluoksnio h=1 cm storio pokytis (kiekvienam h=1 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k ₄ =1	1 m ²	1	2,31	2,31
19	4 cm storio viensl. dangos iš AC11VN asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	827,52	24825,60
20	4 cm storio viensl. dangos iš AC11VS asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	902,80	27084,00
21	8 cm storio viensl. dangos iš AC22PN asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	1384,47	41534,10
22	8 cm storio viensl. dangos iš AC22PS asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	1447,66	43429,80
23	20 cm storio viensl. pagrindo iš skalos 0/45 įrengimas	100 m ²	530	927,07	491347,10



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

24	Skaldos 0/45 pokytis (kiekvienam h=1 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k4=1	1 m ²	1	1,52	1,52
25	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš smėlio h-32 cm	100 m ²	30	681,19	20435,70
26	Keičiant smėlio sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam 1 cm pridėti arba atimti) k4=1	1 m ²	1	1,13	1,13
27	Pagrindų iš žvyro profilio taisymas pridedant naujų medžiagų (žvyro 0/32, 5 cm)	100 m ²	210	251,32	52777,20
28	Žvyro pagrindo taisymas, nepridedant medžiagų	100 m ²	420	126,40	53088,00
29	Juodų dangų paviršiaus viengubas apdaras bitumine emulsija su dolomitine skaldele 5/8	100 m ²	12	166,21	1994,52
30	Žvyro fr. 0/32 atvežimas ir paskleidimas h=10 cm	1000 m ²	2	1245,62	2491,24
31	Šulinio angos paaukštinimas G/B žiedais (vid. 20 cm paaukštinimas)	vnt.	90	118,41	10656,90
32	Žvyro pasluoksnio 0/32 h=10 cm įrengimas	100 m ²	40	346,74	13869,60
33	Žvyro pasluoksnio 0/32 h=1 cm pokytis, k4=1	1 m ²	1	2,96	2,96
34	Kelkraščių dangos įrengimas 8 cm storio iš žvyro	100 m ²	70	173,28	12129,60
35	Keičiant žvyro sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam 1 cm pridėti arba atimti) k4=1	1 m ²	1	1,09	1,09
36	Plastikinių (lietaus kanalizacijos) vamzdžių d-160 mm klojimas 1-2 m gylyje (su žemės darbais)	m	400	20,09	8036,00
37	Smėlio pagrindo po vamzdžiais įrengimas	m ³	90	27,44	2469,60
38	Lietaus surinkimo PVC šulinėlio d425 montavimas 1-2 m gylyje ir ketinio dangčio pastatymas	vnt.	6	320,88	1925,28
39	Kelio griovių atstatymas (kasimas)	km	10	467,70	4677,00
40	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	1000 m ³	12	1524,52	18294,24
41	Grunto transportavimas autosavivarčiais 1 km atstumu pakraunant ekskavatoriumi	1000 m ³	12	1489,23	17870,76
42	Transportuojant gruntą a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1	1000 m ³	1	578,34	578,34
43	Senos a/b dangos ir pagrindų (h-50cm) išardymas	100 m ²	18	238,37	4290,66
44	Esamų g/b pralaidų d300-d400 demontavimas	m	30	57,73	1731,90
45	Plastikinių pralaidų Ø 200 mm įrengimas, gofruotais vamzdžiais (be antgalių ir žemės darbų)	m	40	21,97	878,80
46	Plastikinių pralaidų Ø 300 mm įrengimas, gofruotais vamzdžiais (be antgalių ir žemės darbų)	m	30	35,22	1056,60
47	Plastikinių pralaidų Ø 400 mm įrengimas, gofruotais vamzdžiais (be antgalių ir žemės darbų)	m	20	56,97	1139,40
48	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei pralaidai	x	x	x	x
49	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei d200 pralaidai	vnt.	14	167,85	2349,90
50	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei d300 pralaidai	vnt.	7	219,70	1537,90
51	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei d400 pralaidai	vnt.	7	221,00	1547,00



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

52	PVC drenažo vamzdžių d113/126mm su geotekstilės filtru įrengimas	100 m	4	2080,19	8320,76
53	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas k9=1.15 vid. 1 m gylyje	vnt.	12	198,56	2382,72
54	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne – 17 sandūrų k9=1.15 (su žemės darbais)	100 m	1,2	1044,78	1253,74
55	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne – 17 sandūrų k9=1.15 (su žemės darbais)	100 m	1,2	1248,56	1498,27
56	Ketinių liukų pastatymas (aklinas be grotelių, d700, apkrovos klasė B125 (12.5 t), aukštis 8 cm, dangtis G750mm, standartas BS EN124)	vnt.	6	172,07	1032,42
57	Ketinių liukų keitimas į plaukiojančio tipo	vnt.	70	255,61	17892,70
58	Šaligatvių su a/b danga ir pagrindų išardymas (h-35 cm)	100 m ²	12	465,86	5590,32
59	Bordžiūrų (gatvės bortų) išardymas	m	100	12,13	1213,00
60	Bordžiūrų (šaligatvio bortų) išardymas	m	100	9,82	982,00
61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m ³ talpos kaušais	t	400	8,73	3492,00
62	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti, k4=1	t	12	1,35	16,20
63	Grunto kasimas rankiniu būdu	10 m ³	12	205,19	2462,28
64	150x300 mm skersmens betoninių bordžiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas, betono storis 10cm, markė C20/25	100 m	7	2839,08	19873,56
65	Kairinių, dešinių 150x300 mm betoninių bordžiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas, betono storis 10cm, markė C20/25	10 m	4	318,77	1275,08
66	Įvažiavimo 1000x150x220 mm betoninių bordžiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas, betono storis 10cm, markė C20/25	10 m	4	297,66	1190,64
67	Asfaltbetonio dangos AC16PD atstatymas prie bortų h-6cm	t	14	145,60	2038,40
68	80x200 mm skersmens betoninių bordžiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	6	1985,56	11913,36
69	Šaligatvių pagrindų iš smėlio žvyro mišinio 10 cm sluoksnio įrengimas	100 m ²	10	367,86	3678,60
70	Keičiant smėlio sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam cm pridėti arba atimti) k4=1	1 m ²	1	0,29	0,29
71	Viensluoksnių iki 15 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio – žvyro mišinių ir 50% skaldos 0/32 įrengimas, sumaišant objekte	100 m ²	4	697,29	2789,16
72	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam pokyčio 1 cm pridėti arba atimti pagal normatyvus k4=1	1 m ²	1	1,20	1,20
73	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu	1000 m ²	2	717,92	1435,84
74	Plotų planiravimas rankiniu būdu	100 m ²	4	148,00	592,00
75	Grunto sluoksnio sutankinimas pereinant savaeigiu volu	100 m ²	14	97,33	1362,62



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

76	Kelkraščio augalinio sluoksnio nustūmimas, naudojant autogreiderį	km	6	715,47	4292,82
77	Skaldos atsijų šaligatvio pagrindo įrengimas h-3 cm	100 m ²	8	298,79	2390,32
78	Betoninių trinkelų 6 cm storio grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu	100 m ²	7	2521,95	17653,65
79	Betoninių trinkelų 6 cm (spalvotos) grindinio grindimas, siūles užpildant smėliu (neįgaliesiems)	10 m ²	2	279,65	559,30
80	Betoninių trinkelų 8 cm storio grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu	100 m ²	7	2683,27	18782,89
81	Betoninių trinkelų 8 cm (spalvotos) grindinio grindimas, siūles užpildant smėliu (neįgaliesiems)	10 m ²	2	310,36	620,72
82	Betoninių plytelių 300x300 grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu h-60mm	100 m ²	2	2088,00	4176,00
83	Betoninių plytelių 375x375 grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu h-70mm	100 m ²	2	2290,28	4580,56
84	Betoninių plytelių 500x500 grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu h-70mm	100 m ²	2	2289,93	4579,86
85	Dirvos paruošimas vejai rankiniu būdu, užpilant iki 10 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m ²	10	686,66	6866,60
86	Paprastos vejos užsėjimas rankiniu būdu	100 m ²	4	83,82	335,28
87	„Plaukiojančio“ tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	40	34,47	1378,80
88	Medžių pjovimas (vid. 20-30 cm skersmuo)	vnt.	20	25,39	507,80
89	Kelmų rovimas (vid. 30-40 cm skersmuo)	vnt.	40	9,34	373,60
90	Krūmų ir smulkaus miško nuvalymas ir šalinimas	ha	0,6	2462,20	1477,32
91	Greičio mažinimo kalnelių (plačių) iš a/b įrengimas (su nužymėjimu ir įspėjamųjų kelio ženklų įrengimu)	m	40	254,51	10180,40
92	Greičio mažinimo kalnelių (guminių) įrengimas (su įspėjamųjų kelio ženklų įrengimu)	m	18	339,85	6117,30
93	Signalinių plastmasinių stulpelių pastatymas	vnt.	40	47,68	1907,20
PVM				Bendra pasiūlymo kaina be	
				PVM (21proc.)	
PVM				Bendra pasiūlymo kaina su	

II dalis – Batniavos, Kulautuvos, Raudondvario seniūnijų kelių (gatvių) taisymo (remonto) darbai.

SIŪLOMŲ DARBŲ KAINA (PASIŪLYMO KAINA):

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Bendras preliminarus kiekis per 36 mėn.	Vnt. kaina Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
1					



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

1	Projektinė dokumentacija:	x	x	x	x
1.1	Neypatingo statinio kapitalinio remonto techninio darbo projekto parengimas	vnt.	9	12410,75	111696,75
1.2	Nesudėtingo statinio kapitalinio remonto aprašo parengimas	vnt.	9	3033,74	27303,66
1.3	Neypatingo/nesudėtingo statinio paprastojo remonto aprašo parengimas	vnt.	9	3033,74	27303,66
1.4	Ekspertizės paslaugos atlikimas	vnt.	17	758,43	12893,31
2	Defektinio akto ir remonto lokalinės sąmatos parengimas	1000 m ²	74	193,06	14286,44
3.1	Išpildomosios, kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m ²	60	275,79	16547,40
3.2	Kadastrinių matavimų bylų parengimas ir įregistravimas	vnt.	17	482,64	8204,88
3.3	Kitų statybos užbaigimą patvirtinančių dokumentų parengimas	vnt.	17	620,54	10549,18
4	Šurfavimas iki 1 m gylio	vnt.	170	303,37	51572,90
5	Daugiau kaip 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza, kai frezuojamas plotas daugiau nei 100 m ² k ₉ =1.15 ir asfalto drožlių išvežimas 5km atstumu	100 m ²	22	255,75	5626,50
6	A/b dangos valymas mechanizuotai ir dalinai rankiniu būdu	100 m ²	20	74,07	1481,40
7	A/b dangos gruntavimas bitumine emulsija	100 m ²	30	67,88	2036,40
8	Išdaužų iki 100 m ² ploto ir 50 mm storio užtaisymas AC 11 VN asfaltbetonio mišiniu k ₈ =1.17, k ₉ =1.15 (frezavimas, asfalto drožlių pakrovimas ir išvežimas 5km atstumu, išfrezuotos vietos gruntavimas ir užtaisymas asfaltbetonio mišiniu)	100 m ²	70	1634,66	114426,20
9	A/b dangos nufrezavimas freza drožles paliekant vietoje	100 m ²	160	109,67	17547,20
10	Asfalto drožlių išlyginimas	100 m ²	160	59,87	9579,20
11	Išlygintų asfalto drožlių sutankinimas	100 m ²	160	146,64	23462,40
12	Išlyginamojo sluoksnio iš a/b mišinio AC11VN įrengimas, panaudojant klotuvą	t	70	86,57	6059,90
13	Siūlių asfaltbetonio dangoje pjaustymas diskine freza	100 m	14	130,76	1830,64
14	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100 m	8	60,78	486,24
15	5 cm storio vienluoksnės a/b dangos AC11VN įrengimas, panaudojant klotuvą	100 m ²	50	1215,11	60755,50
16	Viršutinio 5 cm AC11VN dangos sluoksnio h=1 cm storio pokytis (kiekvienam h=1 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k ₄ =1	1 m ²	1	2,32	2,32
17	8 cm storio viensl. dangos iš AC16PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	1721,72	51651,60
18	Vienluoksnės 8 cm AC16PD dangos sluoksnio h=1 cm storio pokytis (kiekvienam h=1 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k ₄ =1	1 m ²	1	2,31	2,31



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

19	4 cm storio viensl. dangos iš AC11VN asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	827,52	24825,60
20	4 cm storio viensl. dangos iš AC11VS asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	902,80	27084,00
21	8 cm storio viensl. dangos iš AC22PN asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	1384,47	41534,10
22	8 cm storio viensl. dangos iš AC22PS asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	1447,66	43429,80
23	20 cm storio viensl. pagrindo iš skaldos 0/45 įrengimas	100 m ²	530	927,07	491347,10
24	Skaldos 0/45 pokytis (kiekvienam h=1 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k4=1	1 m ²	1	1,52	1,52
25	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš smėlio h-32 cm	100 m ²	30	681,19	20435,70
26	Keičiant smėlio sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam 1 cm pridėti arba atimti) k4=1	1 m ²	1	1,13	1,13
27	Pagrindų iš žvyro profilio taisymas pridedant naujų medžiagų (žvyro 0/32, 5 cm)	100 m ²	210	251,32	52777,20
28	Žvyro pagrindo taisymas, nepridedant medžiagų	100 m ²	420	126,40	53088,00
29	Juodų dangų paviršiaus viengubas apdaras bitumine emulsija su dolomitine skaldele 5/8	100 m ²	12	166,21	1994,52
30	Žvyro fr. 0/32 atvežimas ir paskleidimas h=10 cm	1000 m ²	2	1245,62	2491,24
31	Šulinio angos paaukštinimas G/B žiedais (vid. 20 cm paaukštinimas)	vnt.	90	118,41	10656,90
32	Žvyro pasluoksnio 0/32 h=10 cm įrengimas	100 m ²	40	346,74	13869,60
33	Žvyro pasluoksnio 0/32 h=1 cm pokytis, k4=1	1 m ²	1	2,96	2,96
34	Kelkraščių dangos įrengimas 8 cm storio iš žvyro	100 m ²	70	173,28	12129,60
35	Keičiant žvyro sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam 1 cm pridėti arba atimti) k4=1	1 m ²	1	1,09	1,09
36	Plastikinių (lietaus kanalizacijos) vamzdžių d-160 mm klojimas 1-2 m gylyje (su žemės darbais)	m	400	20,09	8036,00
37	Smėlio pagrindo po vamzdžiais įrengimas	m ³	90	27,44	2469,60
38	Lietaus surinkimo PVC šulinėlio d425 montavimas 1-2 m gylyje ir ketinio dangčio pastatymas	vnt.	6	320,88	1925,28
39	Kelio griovių atstatymas (kasimas)	km	10	467,70	4677,00
40	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	1000 m ³	12	1524,52	18294,24
41	Grunto transportavimas autosavivarčiais 1 km atstumu pakraunant ekskavatoriumi	1000 m ³	12	1489,23	17870,76
42	Transportuojant gruntą a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1	1000 m ³	1	578,34	578,34
43	Senos a/b dangos ir pagrindų (h-50cm) išardymas	100 m ²	18	238,37	4290,66
44	Esamų g/b pralaidų d300-d400 demontavimas	m	30	57,73	1731,90



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

45	Plastikinių pralaidų Ø 200 mm įrengimas, gofruotais vamzdžiais (be antgalių ir žemės darbų)	m	40	21,97	878,80
46	Plastikinių pralaidų Ø 300 mm įrengimas, gofruotais vamzdžiais (be antgalių ir žemės darbų)	m	30	35,22	1056,60
47	Plastikinių pralaidų Ø 400 mm įrengimas, gofruotais vamzdžiais (be antgalių ir žemės darbų)	m	20	56,97	1139,40
48	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei pralaidai	x	x	x	x
49	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei d200 pralaidai	vnt.	14	167,85	2349,90
50	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei d300 pralaidai	vnt.	7	219,70	1537,90
51	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei d400 pralaidai	vnt.	7	291,32	2039,24
52	PVC drenažo vamzdžių d113/126mm su geotekstilės filtru įrengimas	100 m	4	2080,19	8320,76
53	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas k9=1.15 vid. 1 m gylyje	vnt.	12	198,56	2382,72
54	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne – 17 sandūrų k9=1.15 (su žemės darbais)	100 m	1,2	1044,78	1253,74
55	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne – 17 sandūrų k9=1.15 (su žemės darbais)	100 m	1,2	1248,56	1498,27
56	Ketinių liukų pastatymas (aklinas be grotelių, d700, apkrovos klasė B125 (12.5 t), aukštis 8 cm, dangtis G750mm, standartas BS EN124)	vnt.	6	172,07	1032,42
57	Ketinių liukų keitimas į plaukiojančio tipo	vnt.	70	255,61	17892,70
58	Šaligatvių su a/b danga ir pagrindų išardymas (h-35 cm)	100 m ²	12	465,86	5590,32
59	Bordiūrų (gatvės bortų) išardymas	m	100	12,13	1213,00
60	Bordiūrų (šaligatvio bortų) išardymas	m	100	9,82	982,00
61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m ³ talpos kaušais	t	400	8,73	3492,00
62	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti, k4=1	t	12	1,35	16,20
63	Grunto kasimas rankiniu būdu	10 m ³	12	205,19	2462,28
64	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas, betono storis 10cm, markė C20/25	100 m	7	2839,08	19873,56
65	Kairinių, dešinių 150x300 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas, betono storis 10cm, markė C20/25	10 m	4	318,77	1275,08
66	Įvažiavimo 1000x150x220 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas, betono storis 10cm, markė C20/25	10 m	4	297,66	1190,64
67	Asfaltbetonio dangos AC16PD atstatymas prie bortų h-6cm	t	14	145,60	2038,40
68	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	6	1985,56	11913,36
69	Šaligatvių pagrindų iš smėlio žvyro mišinio 10 cm sluoksnio įrengimas	100 m ²	10	367,86	3678,60



AUTOKAUSTA

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g. 199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el. paštas: statyba@autokausta.lt
tel. +370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

70	Keičiant smėlio sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam cm pridėti arba atimti) k4=1	1 m ²	1	0,29	0,29
71	Viensluoksnių iki 15 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio – žvyro mišinių ir 50% skaldos 0/32 įrengimas, sumaišant objekte	100 m ²	4	697,29	2789,16
72	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam pokyčio 1 cm pridėti arba atimti pagal normatyvus k4=1	1 m ²	1	1,20	1,20
73	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu	1000 m ²	2	717,92	1435,84
74	Plotų planiravimas rankiniu būdu	100 m ²	4	148,00	592,00
75	Grunto sluoksnio sutankinimas pereinant savaeigiu volu	100 m ²	14	97,33	1362,62
76	Kelkraščio augalinio sluoksnio nustūmimas, naudojant autogreiderį	km	6	715,47	4292,82
77	Skaldos atsijų šaligatvio pagrindo įrengimas h-3 cm	100 m ²	8	298,79	2390,32
78	Betoninių trinkelų 6 cm storio grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu	100 m ²	7	2521,95	17653,65
79	Betoninių trinkelų 6 cm (spalvotos) grindinio grindimas, siūles užpildant smėliu (neįgaliesiems)	10 m ²	2	279,65	559,30
80	Betoninių trinkelų 8 cm storio grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu	100 m ²	7	2683,27	18782,89
81	Betoninių trinkelų 8 cm (spalvotos) grindinio grindimas, siūles užpildant smėliu (neįgaliesiems)	10 m ²	2	310,36	620,72
82	Betoninių plytelių 300x300 grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu h-60mm	100 m ²	2	2088,00	4176,00
83	Betoninių plytelių 375x375 grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu h-70mm	100 m ²	2	2290,28	4580,56
84	Betoninių plytelių 500x500 grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu h-70mm	100 m ²	2	2289,93	4579,86
85	Dirvos paruošimas vejai rankiniu būdu, užpilant iki 10 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m ²	10	686,66	6866,60
86	Paprastos vejų užsėjimas rankiniu būdu	100 m ²	4	83,82	335,28
87	„Plaukiojančio“ tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	40	34,47	1378,80
88	Medžių pjovimas (vid. 20-30 cm skersmuo)	vnt.	20	25,39	507,80
89	Kelmų rovimas (vid. 30-40 cm skersmuo)	vnt.	40	9,34	373,60
90	Krūmų ir smulkaus miško nuvalymas ir šalinimas	ha	0,6	2462,20	1477,32
91	Greičio mažinimo kalnelių (plačių) iš a/b įrengimas (su nužymėjimu ir įspėjamųjų kelio ženklų įrengimu)	m	40	254,51	10180,40
92	Greičio mažinimo kalnelių (guminių) įrengimas (su įspėjamųjų kelio ženklų įrengimu)	m	18	339,85	6117,30
93	Signalinių plastmasinių stulpelių pastatymas	vnt.	40	47,68	1907,20
PVM				Bendra pasiūlymo kaina be	
				1 618 919,25	
proc.)				PVM (21	
				339 973,04	
PVM				Bendra pasiūlymo kaina su	
				1 958 892,29	



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

III dalis – Čekiškės, Vilkijos, Vilkijos apylinkių seniūnijų kelių (gatvių) taisymo (remonto) darbai

SIŪLOMŲ DARBŲ KAINA (PASIŪLYMO KAINA):

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Bendras preliminarus kiekis per 36 mėn.	Vnt. kaina Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	7
1	Projektinė dokumentacija:	x	x	x	x
1.1	Neypatingo statinio kapitalinio remonto techninio darbo projekto parengimas	vnt.	9	12410,75	111696,75
1.2	Nesudėtingo statinio kapitalinio remonto aprašo parengimas	vnt.	9	3033,74	27303,66
1.3	Neypatingo/nesudėtingo statinio paprastojo remonto aprašo parengimas	vnt.	9	3033,74	27303,66
1.4	Ekspertizės paslaugos atlikimas	vnt.	17	758,43	12893,31
2	Defektinio akto ir remonto lokalinės sąmatos parengimas	1000 m ²	74	193,06	14286,44
3.1	Išpildomosios, kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m ²	60	275,79	16547,40
3.2	Kadastrinių matavimų bylų parengimas ir įregistravimas	vnt.	17	482,64	8204,88
3.3	Kitų statybos užbaigimą patvirtinančių dokumentų parengimas	vnt.	17	620,54	10549,18
4	Šurfavimas iki 1 m gylio	vnt.	170	303,37	51572,90
5	Daugiau kaip 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza, kai frezuojamas plotas daugiau nei 100 m ² k ₈ =1.15 ir asfalto drožlių išvežimas 5km atstumu	100 m ²	22	255,75	5626,50
6	A/b dangos valymas mechanizuotai ir dalinai rankiniu būdu	100 m ²	20	74,07	1481,40
7	A/b dangos gruntavimas bitumine emulsija	100 m ²	30	67,88	2036,40
8	Išdaužų iki 100 m ² ploto ir 50 mm storio užtaisymas AC 11 VN asfaltbetonio mišiniu k ₈ =1.17, k ₉ =1.15 (frezavimas, asfalto drožlių pakrovimas ir išvežimas 5km atstumu, išfrezuotos vietos gruntavimas ir užtaisymas asfaltbetonio mišiniu)	100 m ²	70	1634,66	114426,20
9	A/b dangos nufrezavimas freza drožles paliekant vietoje	100 m ²	160	109,67	17547,20
10	Asfalto drožlių išlyginimas	100 m ²	160	59,87	9579,20
11	Išlygintų asfalto drožlių sutankinimas	100 m ²	160	146,64	23462,40
12	Išlyginamojo sluoksnio iš a/b mišinio AC11VN įrengimas, panaudojant klotuvą	t	70	86,57	6059,90
13	Sisteminio asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza	100 m ²	14	130,76	1830,64



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

14	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100 m	8	60,78	486,24
15	5 cm storio vienluoksnės a/b dangos AC11VN įrengimas, panaudojant klotuvą	100 m ²	50	1215,11	60755,50
16	Viršutinio 5 cm AC11VN dangos sluoksnio h=1 cm storio pokytis (kiekvienam h=1 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k4=1	1 m ²	1	2,32	2,32
17	8 cm storio viensl. dangos iš AC16PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	1721,72	51651,60
18	Viensluoksnės 8 cm AC16PD dangos sluoksnio h=1 cm storio pokytis (kiekvienam h=1 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k4=1	1 m ²	1	2,31	2,31
19	4 cm storio viensl. dangos iš AC11VN asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	827,52	24825,60
20	4 cm storio viensl. dangos iš AC11VS asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	902,80	27084,00
21	8 cm storio viensl. dangos iš AC22PN asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	1384,47	41534,10
22	8 cm storio viensl. dangos iš AC22PS asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	30	1447,66	43429,80
23	20 cm storio viensl. pagrindo iš skaldos 0/45 įrengimas	100 m ²	530	927,07	491347,10
24	Skaldos 0/45 pokytis (kiekvienam h=1 cm storio sluoksnio pasikeitimui pridėti arba atimti), k4=1	1 m ²	1	1,52	1,52
25	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš smėlio h-32 cm	100 m ²	30	681,19	20435,70
26	Keičiant smėlio sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam 1 cm pridėti arba atimti) k4=1	1 m ²	1	1,13	1,13
27	Pagrindų iš žvyro profilio taisymas pridėdant naujų medžiagų (žvyro 0/32, 5 cm)	100 m ²	210	251,32	52777,20
28	Žvyro pagrindo taisymas, nepridedant medžiagų	100 m ²	420	126,40	53088,00
29	Juodų dangų paviršiaus viengubas apdaras bitumine emulsija su dolomitine skaldele 5/8	100 m ²	12	166,21	1994,52
30	Žvyro fr. 0/32 atvežimas ir paskleidimas h=10 cm	1000 m ²	2	1245,62	2491,24
31	Šulinio angos paaukštinimas G/B žiedais (vid. 20 cm paaukštinimas)	vnt.	90	118,41	10656,90
32	Žvyro pasluoksnio 0/32 h=10 cm įrengimas	100 m ²	40	346,74	13869,60
33	Žvyro pasluoksnio 0/32 h=1 cm pokytis, k4=1	1 m ²	1	2,96	2,96
34	Kelkraščių dangos įrengimas 8 cm storio iš žvyro	100 m ²	70	173,28	12129,60
35	Keičiant žvyro sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam 1 cm pridėti arba atimti) k4=1	1 m ²	1	1,09	1,09
36	Plastikinių (lietaus kanalizacijos) vamzdžių d-160 mm klojimas 1-2 m gylyje (su žemės darbais)	m	400	20,09	8036,00
37	Smėlio pagrindo po vamzdžiais įrengimas	m ³	90	27,44	2469,60



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

38	Lietaus surinkimo PVC šulinėlio d425 montavimas 1-2 m gylyje ir ketinio dangčio pastatymas	vnt.	6	320,88	1925,28
39	Kelio griovių atstatymas (kasimas)	km	10	467,70	4677,00
40	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	1000 m ³	12	1524,52	18294,24
41	Grunto transportavimas autosavivarčiais 1 km atstumu pakraunant ekskavatoriumi	1000 m ³	12	1489,23	17870,76
42	Transportuojant gruntą a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1	1000 m ³	1	578,34	578,34
43	Senos a/b dangos ir pagrindų (h-50cm) išardymas	100 m ²	18	238,37	4290,66
44	Esamų g/b pralaidų d300-d400 demontavimas	m	30	57,73	1731,90
45	Plastikinių pralaidų Ø 200 mm įrengimas, gofruotais vamzdžiais (be antgalių ir žemės darbų)	m	40	21,97	878,80
46	Plastikinių pralaidų Ø 300 mm įrengimas, gofruotais vamzdžiais (be antgalių ir žemės darbų)	m	30	35,22	1056,60
47	Plastikinių pralaidų Ø 400 mm įrengimas, gofruotais vamzdžiais (be antgalių ir žemės darbų)	m	20	56,97	1139,40
48	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei pralaidai	x	x	x	x
49	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei d200 pralaidai	vnt.	14	167,85	2349,90
50	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei d300 pralaidai	vnt.	7	219,70	1537,90
51	Antgalio pastatymas įrengiamai plastikinei d400 pralaidai	vnt.	7	291,32	2039,24
52	PVC drenažo vamzdžių d113/126mm su geotekstilės filtru įrengimas	100 m	4	2080,19	8320,76
53	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas k9=1.15 vid. 1 m gylyje	vnt.	12	198,56	2382,72
54	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne – 17 sandūrų k9=1.15 (su žemės darbais)	100 m	1,2	1044,78	1253,74
55	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne – 17 sandūrų k9=1.15 (su žemės darbais)	100 m	1,2	1248,56	1498,27
56	Ketinių liukų pastatymas (aklinas be grotelių, d700, apkrovos klasė B125 (12.5 t), aukštis 8 cm, dangtis G750mm, standartas BS EN124)	vnt.	6	172,07	1032,42
57	Ketinių liukų keitimas į plaukiojančio tipo	vnt.	70	255,61	17892,70
58	Šaligatvių su a/b danga ir pagrindų išardymas (h-35 cm)	100 m ²	12	465,86	5590,32
59	Bordiūrų (gatvės bortų) išardymas	m	100	12,13	1213,00
60	Bordiūrų (šaligatvio bortų) išardymas	m	100	9,82	982,00
61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m ³ talpos kaušais	t	400	8,73	3492,00
62	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti, k4=1	t	12	1,35	16,20
63	Grunto kasimas rankiniu būdu	10 m ³	12	205,19	2462,28
64	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas betono storis 10cm markė C20/25	100 m	7	2839,08	19873,56



AUTOKAUSTA

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

65	Kairinių, dešinių 150x300 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas, betono storis 10cm, markė C20/25	10 m	4	318,77	1275,08
66	Įvažiavimo 1000x150x220 mm betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas, betono storis 10cm, markė C20/25	10 m	4	297,66	1190,64
67	Asfaltbetonio dangos AC16PD atstatymas prie bortų h-6cm	t	14	145,60	2038,40
68	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	6	1985,56	11913,36
69	Šaligatvių pagrindų iš smėlio žvyro mišinio 10 cm sluoksnio įrengimas	100 m ²	10	367,86	3678,60
70	Keičiant smėlio sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam cm pridėti arba atimti) k4=1	1 m ²	1	0,29	0,29
71	Viensluoksnių iki 15 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio – žvyro mišinių ir 50% skaldos 0/32 įrengimas, sumaišant objekte	100 m ²	4	697,29	2789,16
72	Keičiant sluoksnio storį, kiekvienam pokyčio 1 cm pridėti arba atimti pagal normatyvus k4=1	1 m ²	1	1,20	1,20
73	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu	1000 m ²	2	717,92	1435,84
74	Plotų planiravimas rankiniu būdu	100 m ²	4	148,00	592,00
75	Grunto sluoksnio sutankinimas pereinant savaeigiu volu	100 m ²	14	97,33	1362,62
76	Kelkraščio augalinio sluoksnio nustūmimas, naudojant autogreiderį	km	6	715,47	4292,82
77	Skaldos atsijų šaligatvio pagrindo įrengimas h-3 cm	100 m ²	8	298,79	2390,32
78	Betoninių trinkelų 6 cm storio grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu	100 m ²	7	2521,95	17653,65
79	Betoninių trinkelų 6 cm (spalvotos) grindinio grindimas, siūles užpildant smėliu (neįgaliesiems)	10 m ²	2	279,65	559,30
80	Betoninių trinkelų 8 cm storio grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu	100 m ²	7	2683,27	18782,89
81	Betoninių trinkelų 8 cm (spalvotos) grindinio grindimas, siūles užpildant smėliu (neįgaliesiems)	10 m ²	2	310,36	620,72
82	Betoninių plytelių 300x300 grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu h-60mm	100 m ²	2	2088,00	4176,00
83	Betoninių plytelių 375x375 grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu h-70mm	100 m ²	2	2290,28	4580,56
84	Betoninių plytelių 500x500 grindinio grindimas, siūles užpilant smėliu h-70mm	100 m ²	2	2289,93	4579,86
85	Dirvos paruošimas vejai rankiniu būdu, užpilant iki 10 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m ²	10	686,66	6866,60
86	Paprastos vejų užsėjimas rankiniu būdu	100 m ²	4	83,82	335,28
87	„Plaukiojančio“ tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	40	34,47	1378,80
88	Medžių pjovimas (vid. 20-30 cm skersmuo)	vnt.	20	25,39	507,80
89	Kelmų rovimas (vid. 30-40 cm skersmuo)	vnt.	40	9,34	373,60
90	Krūmų ir smulkaus miško nuvalymas ir šalinimas	ha	0,6	2462,20	1477,32



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

91	Greičio mažinimo kalnelių (plačių) iš a/b įrengimas (su nužymėjimu ir įspėjamųjų kelio ženklų įrengimu)	m	40	254,51	10180,40
92	Greičio mažinimo kalnelių (guminių) įrengimas (su įspėjamųjų kelio ženklų įrengimu)	m	18	339,85	6117,30
93	Signalinių plastmasinių stulpelių pastatymas	vnt.	40	47,68	1907,20
Bendra pasiūlymo kaina be PVM					1 618 919,25
PVM (21 proc.)					339 973,04
Bendra pasiūlymo kaina su PVM					1 958 892,29

- Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;

- Bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 5 876 676,87 Eur (penki milijonai aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt šeši eurai, aštuoniasdešimt septyni centai)). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 1 019 919,12 Eur (vienas milijonas devyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniolika eurų, dvylika ct).

5 lentelė. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	2. Įgaliojimas	1
2	3. Įgaliojimas	1
3	4. Priedas Nr. 4 Autokausta	1
4	5. Autokausta EBVPD	17
5	6. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas	6
6	7. Mokėjimo nurodymas	2
7	8. Inžinerinis projektavimas sutikimas	1
8	9. Inžinerinis projektavimas EBVPD	16
9	10. Inžinerinis projektavimas Priedas Nr. 4	1



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „Autokausta“

Įmonės kodas 135007799, Marvelės g.199B, LT-46204 Kaunas, Lietuva, PVM kodas LT350077917, el.paštas: statyba@autokausta.lt
tel.+370 37 397555, faksas +370 37 397444, atsiskaitomoji sąskaita LT327180900013467629, AB Šiaulių bankas, kodas 71809
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, LT-44252 Kaunas, įmonės įregistravimo Nr. AB 97-456

6 lentelė. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1.	2. Įgaliojimas M.Ž	2. Įgaliojimas M.Ž
2.	3. Įgaliojimas R.B	3. Įgaliojimas R.B

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Atkreipiame dėmesį, kad pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas, perkančioji organizacija raštu pateiktą laimėjusio dalyvio pasiūlymą (išskyrus atvejus, kai pirkimo sutartis sudaroma žodžiu), raštu sudarytą pirkimo sutartį ir jos pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal ją pradžios, skelbia Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Prašome konfidencialią informaciją nurodyti aiškiai, pagrįstai, pageidaujama – atskiru (-ais) dokumentu (-ais).

Pasiūlymas galioja 3 mėnesius.

Pastaba. Jeigu pasiūlymas pasirašomas tiekėjo įgalioto asmens, kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas įgaliojimas asmeniui pateikti ir pasirašyti pasiūlymą (ir kitus su pirkimu susijusius dokumentus).

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Statybos direktoriaus

(Vardas ir pavardė)



SPECIALISTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Siūlomo specialisto vardas pavardė	Siūlomo specialisto pareigos pagal kvalifikacijos reikalavimus 11.10.2 p:	Siūlomo specialisto darbovietė	Darbuotojo (specialisto) turima kvalifikacija, patvirtinanti nurodytus darbuotojui (specialistui) keliamus reikalavimus	Pridedami reikalaujami darbuotojo (specialisto) kvalifikaciją (išsilavinimą*) patvirtinantys dokumentai (atestatai, pažymėjimai, mokslo baigimo diplomai ir kt.)
1	2	3	4	5	
2.		11.10.2 p. II pirkimo dalis: Kvalifikuotas statinio statybos vadovas. Statinio kategorija pagal STR neypatingasis arba aukštesnės kategorijos statinys, susisiekimo komunikacijų grupės kelių (gatvių) pogrupio objektų statybos srityje.	UAB „Autokausta“ Priedama: (darbo sutartis - konfidencialu)	SPSC kvalifikacijos atestatas Nr:	SPSC kvalifikacijos atestatas Nr:
3.		11.10.2 p. II pirkimo dalis: Kvalifikuotas statinio projekto vadovas. Statinio kategorija pagal STR neypatingasis arba aukštesnės kategorijos statinys, susisiekimo komunikacijų grupės kelių	UAB „Inžinerinis projektavimas“	SPSC kvalifikacijos atestatas Nr:	SPSC kvalifikacijos atestatas Nr:

	(gatvių) pogrupio objektų projektavimo srityje.				
4.	11.10.2 p. III pirkimo dalis: Kvalifikuotas statinio statybos vadovas. Statinio kategorija pagal STR neypatingasis arba aukštesnės kategorijos statinys, susisiekimo komunikacijų grupės kelių (gatvių) pogrupio objektų statybos srityje.	UAB „Autokausta“ Priedama: (darbo sutartis - konfidencialu)	SPSC kvalifikacijos atestatas Nr:	SPSC kvalifikacijos atestatas Nr:	
5.	11.10.2 p. III pirkimo dalis: Kvalifikuotas statinio projekto vadovas. Statinio kategorija pagal STR neypatingasis arba aukštesnės kategorijos statinys, susisiekimo komunikacijų grupės kelių (gatvių) pogrupio objektų projektavimo srityje.	UAB „Inžinerinis projektavimas“	SPSC kvalifikacijos atestatas Nr:	SPSC kvalifikacijos atestatas Nr:	

Statybos direktoriaus



(Pasirašiusio asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)